PHÒNG GIÁO  DỤC VĨNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG   THCS VĨNH  THUẬN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 80/QĐ-THCSVT Vĩnh Thuận, ngày 27 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban biên tập trang Website trường học

năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH THUẬN

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020TT-

BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào  tạo  quy định nhiệm

vụ và quyền hạn của trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-THCSVT, ngày 15 tháng 08 năm 2020, về thực hiện nhiệm

vụ năm học 2020 -2021 của trường THCS Vĩnh Thuận;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn; khả năng công tác của cán bộ - giáo  viên  và tình

hình thực tế nhà trường.

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban biên tập trang Website  trường  năm  học  2022 - 2023 gồm

các đồng chí có tên sau:

1. Ông:  Phạm Văn  Bé Hiệu trưởng - Trưởng ban biên tập

2. Ông:  Tô  Thanh  Cần P. Hiệu trưởng - P. Trưởng ban biên tập

3. Ông:  Lê Quang Hiển TPT Đội -Thành viên

4. Ông (bà) là phụ trách Tổ trưởng Chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng;

5. Bà:   Phạm  Thị Bích Vân Thư ký

Điều 2: Ban biên tập có trách nhiệm xây dựng kế hoạch  thực  hiện nhiệm  vụ  của Ban

theo quy định năm học 2022 - 2023. Các thành viên ban thực hiện nhiệm vụ  theo sự  phân công

của trưởng ban.

Điều 3: Các thành viên có tên ở điều 1 và giáo viên trực tiếp giảng dạy chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT.